
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż:

Rewitalizacja obszaru powojskowego  w Pile przy ul. Podchorążych – Kossaka, Centrum 
Sportowo-Rekreacyjne –   opracowanie  dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz 

Specyfikacji technicznych  wykonania i odbioru robót dla rozbiórki pływalni „Szuwarek” w Pile 
przy  ul. Podchorążych - Kossaka.

1. Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

STUDIO PROJEKTU BUDOWLANEGO „FILAR” Projektowanie Ogólnobudowlane i Branżowe  
ul. Okrzei 14,  64-920 Piła 

które zaproponowało wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę (brutto) w wysokości  43.920,00 zł 
Uzasadnienie wyboru: najniższa cena ofertowa spośród ważnych ofert.  

2. Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
    Oferta nr 1: Pracownia Projektowania i Nadzoru Budowlanego inż. Jacek Semrau ul. O.M.Kolbe 13b/3,
                       64-920 Piła – kwota brutto – 45.750,00 zł 
    Oferta nr 2: Studio Projektu Budowlanego „FILAR” Projektowanie Ogólnobudowlane i Branżowe 
                       ul. Okrzei 14, 64-920 Piła z kwotą brutto 43.920,00 zł 

3. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 

cena 100 % 
oferta nr 1 -  3 x   96,00 łącznie   288,00 pkt 
oferta nr 2 - 3 x 100,00 łącznie   300,00 pkt

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych został 
wykluczony  Wykonawca:   

nie dotyczy 

Ponadto Zamawiający informuje,że na podstawie art. 89 ust. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych 
odrzuca się ofertę wykonawcy  

nie dotyczy 
Od niniejszych czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej, określone w 
ustawie z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych  

Opracowała
Stefania Drabik
Data: 03.02.2009 r. 

Otrzymują: 
1. Pracownia Projektowania i Nadzoru Budowlanego inż. Jacek Semrau 

ul. O.M.Kolbe 13b/3, 64-920 Piła
fax 067 

2. Studio Projektu Budowlanego „FILAR” Projektowanie Ogólnobudowlane i Branżowe 
ul. Okrzei 14, 64-920 Piła  
fax 067 215 20 25

3. a/a
   


